godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 32. sjednici održanoj dana 29.10.2015. 
godine,  d o n o s i 

I. 
 Odobravaju se Regionalnoj ekonomskoj zajednici REZ d.o.o. Zenica sredstva u iznosu od 
45.300,00 KM (slovima: četrdesetpethiljadatristotine konvertibilnih maraka) za sufinansiranje projekta 
„Stručno osposobljavanje i zapošljavanje šivača za potrebe kompanije Alma Ras d.o.o. Visoko“, u 
skladu sa Sporazumom o partnerstvu potpisanim između: Vlade Zeničko-dobojskog kantona, Općine 
Visoko, Federalnog zavoda za zapošljavanje, Alma Ras d.o.o.